
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

МБОУ  ДО ДДЮТиЭ"Ювента"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Поступления текущего характера от организаций государственного сектора

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 17 703 740,00

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

3 519 552,29

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

17 424 850,04

17 703 740,00

160

172

170

-

-

-

-557 890,00

-

-557 890,00

152

150

154

3 519 552,29

3 519 552,29

-

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

1 102 827,72

-

1 102 827,72

-

-

-

6

4 078 248,84

-

деятельность

Приносящая доход

-

1 609 950,00

3 519 552,29-

1 609 950,00

1 609 950,00

5 129 502,29

-557 890,00

КОДЫ

18 806 567,72

-557 890,00
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7

25 022 651,17

-

18 806 567,72

-
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Обслуживание долговых обязательств

Услуги связи

Страхование

Прочие работы, услуги

Транспортные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Коммунальные услуги

в том числе

Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

Прочие доходы

Наименование показателя

Доходы от безвозмездного права пользования активом, предоставленным
организациями (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

в том числе

1

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

Социальное обеспечение

190

170

213

212

211

220

221

222

223

224

225

226

227

230

100

2

110

строки

150

Код

200

190

195

182

210

180

аналитики

Код

3

160

210

260

250

240

230

240

-

-

2 844,00

-

-

-

51 000,00

1 299 900,00

-

2 867 094,79

-

51 000,00

1 564 350,79

-

-

891 136,35

278 406,00

-

3 807 863,19

-

226 742,87

-

1 420 411,26

24 126,04

12 614 415,45

16 422 278,64

с целевыми средствами

-

4

-

3 172 552,29

-

-

Деятельность Деятельность по госу-

18 718 903,34

дарственному заданию

279 000,04

5

-

279 000,04

-

-

-

- 95 470,10

-

-

-

879 692,60

1 365 471,12

79 935,37

10 445,40

84 000,00

-

-

-

2 335 544,49

-

-

84 000,00

16 557 278,64

-

13 289,40

12 614 415,45

135 000,00

1 299 900,00

3 807 863,19

278 406,00

6 623 050,54

1 365 471,12

306 678,24

3 335 179,74

24 126,04

-

1 365 471,12

1 365 471,12

6

2 654 806,02

деятельность

Приносящая доход

-

Итого

1 365 471,12

279 000,04

1 365 471,12

7

279 000,04

24 546 261,65

-

-

-

-

95 470,10

-

Форма 0503721 с. 2



в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

280

272

271

270

266

250

260 -

254 457,50

-

254 457,50

-

-

31 197,22

733 061,12

95 470,10

764 258,34

199 388,37

-

235 242,37

35 854,00

-

-

321 508,72

95 470,10

932 449,49

1 253 958,21



Наименование показателя

увеличение стоимости основных средств
в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Налог на прибыль

уменьшение стоимости основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

уменьшение стоимости прав пользования

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

703 300,00

-151 248,30

-140 051,08

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

319 000,00

-

28 000,00

319 000,00

4

с целевыми средствами

- 16 485,00

дарственному заданию

843 351,08

16 485,00-

--

-1 294 053,30347 000,00

-1 294 053,30347 000,00

- -

-

-

31 197,22

-11 197,22

20 000,00

Код

322

321

320

310

301

300

302

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

292

340

440

45X -

254 457,50

-

282 457,50

28 000,00

372

360

370

361

362

45 090,51

199 388,37

1 609 950,00

1 410 561,63

1 361 739,45

2 632 250,00

1 270 510,55

-78 157,79

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

16 504,1619,16

16 485,00-

19,1619,16

457 669,521 404 722,82

476 389,521 423 442,82

18 720,0018 720,00

-

35 854,00

35 854,00

16 802,78

321 508,72

338 311,50

-1 365 471,12 -1 365 471,12

1 365 471,12 1 365 471,12

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

4 201 862,99

4 201 862,99

52 107 610,08

-3 084 496,59

55 192 106,67

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

319 000,00

3 519 552,29

-

-

Деятельность

3 519 552,29

-

-

17 703 740,00

дарственному заданию

17 969 294,68

-1 142 805,00

-3 408 490,29

5

18 027 733,70

17 969 294,68

-323 993,70

Деятельность по госу-

-

2 796 777,72

2 796 777,72

59 106 250,79

-3 084 496,59

62 190 747,38

2 718 616,53

-5 838,81

-5 838,81

2 712 777,72

1 359 632,31

Приносящая доход

деятельность

6

290 282,45

290 282,45

535 827,31

23 936 070,01

7

18 259 577,13

18 259 577,13

-329 832,51

24 265 902,52

-3 414 329,10

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(расшифровка подписи)(подпись)

главный бухгалтер МБОУ ДО
ДДЮТиЭ "Ювента"

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Кобзарева Марина Николаевна, Сертификат: 00B714B0B0CB6AF4980FE70B5FB0A1FC32, Действителен: с 12.07.2024 по 05.10.2025),Руководитель(Маханьков
Александр Павлович, Сертификат: 4F1F67762730F268D6755DE577E3DD8C, Действителен: с 03.07.2024 по 26.09.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-

Деятельность

3 156 241,59

с целевыми средствами

2 837 241,59

4

-319 000,00

-319 000,00

(подпись)

Деятельность по госу-

-60 000,00

-2 527 968,00

-2 265 685,29

дарственному заданию

322 282,71

25 692 403,60

5

25 370 120,89542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Кобзарева Марина Николаевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

-1 365 471,12 -3 893 439,12

- -60 000,00

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8 (81369) 2-74-07,
juventa@sbor.net

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

2 685 988,53

-

деятельность

2 685 988,53

6

-1 365 471,12

Итого

-3 950 156,41

31 215 633,72

3 282,71

31 212 351,01

7


